
R Z E C Z P O S P O L I T A  P O L S K A

PROKURATURA OKRĘGOWA  
4 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO -  

SĄDOWY     
37-700 Przemyśl ul. Waygarta 8

Tel. 16 678 97 77

3035-4.021.44.2023 

 

 

 ZARZĄDZENIE NR 44 /23

Zastępcy Prokuratora Okręgowego w Przemyślu z dnia 21 sierpnia 2023 roku    
w sprawie skrócenia czasu pracy w okresie od dnia 21 sierpnia 2023 roku do dnia                  

25 sierpnia 2023 roku

Na podstawie art. 56 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia                    

7 kwietnia 2016 roku – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych 

jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. 2023.1115 t.j.)

 

Zarządzam: 

 

§ 1 

Z uwagi na utrzymującą się wysoką temperaturę powietrza oraz prognozy, które 

wskazują na dalszy wzrost temperatury w dniach od 21 sierpnia 2023 roku do 25 sierpnia 

2023 roku ustala się czas urzędowania w Prokuraturze Okręgowej w Przemyślu we 

wskazanym powyżej okresie w godzinach 730 - 1400.  

         

§2 

Skrócony czas pracy nie dotyczy prokuratorów obsługujących rozprawy i posiedzenia 

do czasu ich zakończenia. 

 



§3 

Informację o wprowadzonym w okresie od dnia 21 sierpnia 2023 roku do dnia                      
25 sierpnia 2023 roku czasie urzędowania należy umieścić na tablicy ogłoszeń                             

w siedzibie Prokuratury Okręgowej w Przemyślu oraz w innym miejscu widocznym 

dla interesantów oraz na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Przemyślu, 

ponadto wszystkich prokuratorów oraz pozostałych pracowników pełniących 

obowiązki służbowe  w Prokuraturze Okręgowej w Przemyślu oraz w podległych 

prokuraturach rejonowych o treści zarządzenia powiadomić poprzez EOD w Systemie 

Prok – Sys.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                             

    ZASTĘPCA PROKURATORA OKRĘGOWEGO

   BEATA STARZECKA

Do wiadomości: 

1. Prokuratorzy i pracownicy prokuratur okręgu Prokuratury Okręgowej                      

w Przemyślu 

2. Prokuratura Regionalna w Rzeszowie  

 

 

Wyk.BS/JZ           


		2023-08-21T10:29:06+0200
	Beata Elżbieta Starzecka
	Podpis




